
 

                                            
 

                                                       Câmara Municipal de Volta Redonda – RJ                                                          

 

 
 

ATO Nº 12.010 
 
 
 
 

A Câmara Municipal de Volta Redonda, por sua Mesa 
Diretora, representada pelo Senhor Presidente e Senhor Primeiro Secretário, no uso de suas 
atribuições legais, 

 
 
 

Resolve: 
 
 

Retificar o Ato de nº 11.794, de 07 de fevereiro de 2024 
que trata de designação do servidor Rodrigo Pereira Pires, matrícula 1158, Agente Legislativo III, 
para Fiscal de Contrato n° 001/2024 onde se lê,:“Volta Redonda, 07 de fevereiro de 2023”, no 
respectivo ato, na data,  leia-se: “Volta Redonda, 07 de fevereiro de 2024”.  

 
 
 
                                                                               

Volta Redonda,18 de setembro de 2024.  
 

 
 

 
Edson Carlos Quinto  
Presidente 

 
 
 
 

Welderson Sidney da Silva Teixeira 
Primeiro Secretário 

                                                                   
 

 
 
JAS/ 
 


